
2020年2月29日

関係各位 

東京都スケート連盟

フィギュア部長 堀内律子

 

 

 

　　　　2020 スプリングトロフィー・フィギュアスケート競技大会 中止のお知らせ 

 

 

 

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素から本連盟事業にご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

心より厚く御礼申し上げます。 

　新型コロナウイルス感染症対策のため、当連盟としましても今後の事業開催の必要性等

を再検討した結果、下記事業を中止することとなりましたのでお知らせいたします。 

関係の皆様には、宜しくご理解いただきますようお願い申し上げます。 

   有望新人選考クラス、6級女子クラスは5月10日に延期開催いたします。  

詳細は後日お知らせ致します。 

敬具 

 

 

記 

 

 

大会名 　　2020 スプリングトロフィー・フィギュアスケート競技大会

開催日 　　2020年３月20日(金)～22(日) 

場 所　　   ダイドードリンコアイスアリーナ

 

※ 参加料の返金に関しましては、別途お知らせする予定です。 

 

 

以上 

 


